



URZĄD GMINY LESZNOWOLA

ul. Gminna 60, tel. 22 708 91 11, www.lesznowola.pl

CO, GDZIE, KIEDY?

Miniinformator
MieszkańcaPATRONAT HONOROWY
WÓJTA GMINY LESZNOWOLAKWIECIEŃ Z
DIETETYKIEMZapraszamy do Urzędu Gminy na **BEZPŁATNE**
badania **ANALIZY SKŁADU CIAŁA** i konsultacje
z **DIETETYKIEM** z Poradni EFFECTA**11,18,25 KWIETNIA, GODZ. 9.00-13.00, POK. 104**
ZAPISY: TEL. 606 228 038

► **Żołnierze Wyklęci 1944-1963.** 29 marca zapraszamy do Magdaleny na spotkanie z Leszkiem Żebrowskim – historykiem, publicystą i działaczem społeczno-politycznym. Spotkanie będzie poświęcone losom Żołnierzy Wyklętych. Centrum Integracji Społecznej w Magdalence, ul. Lipowa 28, godzina 18.00, wstęp wolny.

► **GD Dance Show w Łazach.** Marzec w gminie Lesznówola zakończy się sportową imprezą taneczną organizowaną już tradycyjnie w obiektach sportowych SP Łazy. Ogólnopolski turniej taneczny GD Dance Show organizowany w formule Grand Prix Polski Ekstraklasy Federacji Tańca Sportowego zgromadzi na parkiecie najlepsze pary taneczne z całej Polski, które wystartują w różnych kategoriach wiekowych i tanecznych. Tancerze będą walczyli m.in. o Puchar Wójta Gminy Lesznówola. Galę wieczorną poprowadzi znana z programu Taniec z Gwiazdami Iwona Pavlović. Zapraszamy mieszkańców na to wydarzenie – sobota 30 marca godz. 18.30, Łazy ul. Ks. Słojewskiego 1. Wstęp bezpłatny, liczba miejsc ograniczona. Bezpłatne wejściówki można otrzymać w szkołach publicznych na terenie gminy Lesznówola.

► **Las Dobrej Woli.** W sobotę 6 kwietnia zapraszamy do wspólnego sadzenia lasu z podopiecznymi Stowarzyszenia Dobra Wola. Zbiórka o godz. 9.30 przy ul. Gajowej na terenie lasu w Lesznówoli/Wilczej Górze. Dokładne wskazówki dojazdu dostępne są na stronie Google Maps po wpisaniu hasła „IV Las Dobrej Woli”. Na ul. Gajowej odbędzie się również zbiórka elektrośmieci – za każdy przyniesiony sprzęt roślinna! Impreza została objęta Honorowym Patronatem Wójta Gminy Lesznówola.

► **Classic Cars 2019.** Również w sobotę 6 kwietnia zapraszamy fanów motoryzacji klasycznej na rozpoczęcie sezonu Nowa Iwiczna Classic Cars 2019. To połączenie wystawy zabytkowych aut z piknikiem rodzinnym. Impreza odbędzie się w Mysiadle na terenach po byłym KPGO

Mysiadło, wejście od ul. Osiedlowej 2. Zapraszamy w godzinach 10.00-17.00. Wydarzenie zostało objęte Honorowym Patronatem Wójta Gminy Lesznówola.

► **Garażówka w Lesznówoli – kup, sprzedaj, wymień!** W niedzielę 7 kwietnia zapraszamy na organizowaną po raz pierwszy w Lesznówoli wyprzedaż garażową. Zachęcamy mieszkańców gminy do udziału i zgłaszania swoich stoisk. Garażówka odbędzie się w godzinach 12.00-16.00 w Lesznówoli przy Urzędzie Gminy, na terenie parkingu dla pracowników Urzędu. Więcej informacji na stronie internetowej www.lesznowola.pl i facebooku Urzędu Gminy Lesznówola oraz w pok. 108 na I piętrze.

► **Kwiecień z Dietetykiem – czas na zmiany!** Kwiecień w Urzędzie Gminy Lesznówola to miesiąc bezpłatnych porad dietetycznych. Zapraszamy do skorzystania z badania analizy składu ciała (zawartości tkanki tłuszczowej, masy mięśniowej, metabolizmu spoczynkowego, wieku metabolicznego, masy mineralizacji kostnej, oceny fizycznej, nawodnienia) oraz konsultacji z dietetykiem z Poradni Effecta. Konsultacje będą się odbywały w dniach 11, 18 i 25 kwietnia, w godz. 9.00-13.00 w pok. 104 na I piętrze w Urzędzie Gminy Lesznówola. Obowiązują wcześniejsze zapisy (tel. 606 228 038). Akcja została objęta Honorowym Patronatem Wójta Gminy Lesznówola.

► **Nabór na bezpłatne szkolenia internetowe.** Zapraszamy do udziału w kolejnych bezpłatnych szkoleniach organizowanych przez Urząd Gminy Lesznówola w ramach projektu J@ w Internecie. W najbliższym terminie odbędą się dwa dwudniowe szkolenia: Moje finanse i transakcje w sieci – 30.03 i 6.04 oraz Tworzę własną stronę internetową – 6 i 13.04. Zachęcamy do zapisów! Więcej informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy www.lesznowola.pl oraz w pok. 108 na I piętrze.

Agnieszka Adamus, UG Lesznówola

Deбата Europejska w Magdalence

Parlament od kuchni



Fot. Joanna Misiak

19 marca w Centrum Integracji Społecznej w Magdalence odbyło się spotkanie poświęcone wyborom do Parlamentu Europejskiego. Debatę otworzyła Wójtka Maria Jolanta Batycka-Wąsik a o parlamencie, zasadach jego funkcjonowania i kulisach ciekawie opowiadali goście – Piotr Wolski z Przedstawicielstwa Parlamentu Europejskiego w Warszawie oraz specjalizujący się w tematyce unijnej dziennikarz Maciej Zakrocki.

Wśród poruszanych tematów dominowały te merytoryczne, związane ze stanowieniem prawa w UE, grupami politycznymi działającymi w Parlamencie czy komisjami śledczymi i delegacjami. Piotr Wolski podpowiedział zebrany, gdzie szukać informacji wyborczych i dlaczego warto głosować w zbliżających się wyborach do Parlamentu Europejskiego. Nie zabrakło również ciekawostek z życia europarlamentarzystów, jak np. informacji dotyczących wynagrodzenia.

Spotkanie w Magdalence zorganizowano w ramach cyklu Deбата Europejska. Kolejne – tym razem z udziałem europosłów – odbędzie się 12 maja podczas Pikniku Europejskiego w Lesznówoli.

Agnieszka Adamus
UG Lesznówola

GD DANCE SHOW
Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzystwa
o Puchar Wójta Gminy Lesznówola

2019

GALĘ WIECZORNĄ
POPROWADZI
IWONA PAVLOVIĆ

SPECJALNIE DLA PAŃSTWA
POKAZ MISTRZÓW ŚWIATA
W ROCK 'N' ROLLU AKROBACYCZNYM

SOBOTA
30 MARCA 2019

NOK I 9:00	NOK II 11:45	NOK III 14:45
---------------	-----------------	------------------

GALA WIECZORNĄ
18:30

INDYWIDUALNE BILETY WSTĘPU DLA MIESZKAŃCÓW GMINY LESZNOWOLA
DO DOKUPU W SZKOŁACH NA TERENIE GMINY OD 25 MARCA 2019 ROKU
KOSZT: 1000 PLN (KOSZT ORGANIZACJA)

Serdecznie
Zapraszamy

SPONSORZY: GD, BACC, PASSA, radio

PATRONI MEDIALNI: radio

ORGANIZATORZY: UG Lesznówola, GPGC, POPS, GORLE

SCHEMATA NA STRONIE: WWW.GDDANCESHOW.PL